2025 年 6 月 17 日

各 位

                            株式会社都築ソフトウェア

代表取締役社長 川津 賢司

取締役および監査役人事に関するお知らせ

2025年6月16日開催の第55回定時株主総会および定時株主総会後の取締役会において、

下記のとおり取締役、監査役の人事を決定しましたのでお知らせいたします。

                    記

１．取締役

   [重任]

     代表取締役社長   川津 賢司

     取締役       西村 雄二（社外 都築電気株式会社 執行役員専務）

   [新任]

     取締役執行役員常務 飯野 正雄

     取締役       川橋 啓史（社外 都築電気株式会社 執行役員）

   [退任]

     取締役       鈴木 和浩（社外 都築電気株式会社 執行役員常務）

２．監査役

   [新任]

     監査役       平井 俊弘（社外 都築電気株式会社 執行役員常務）

   [退任]

     監査役       阿部 宏毅（社外 都築電気株式会社 執行役員）

                                      以上